

فاز اول بزرگراه شهید یاسینی

تاریخ افتتاح : ۸۵/۰۵/۳۰

فاز اول بزرگراه شهید یاسینی (سرخه حصار) بطول ۶/۵ کیلومتر حدفاصل چهارراه تیرانداز تا سه راه آزمایش افتتاح شد.

بمنظور کارایی شبکه بزرگراهی شرق تهران و بهبود تردد و همچنین احداث بخشی از کمربندی شرق تهران بصورت محور آزادراهی، پروژه کانال و بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار) و تقاطع های مربوطه بشرح ذیل طراحی و درحال احداث می باشد :

کانال

کانال سرخه حصار حدفاصل میدان شهید کلاهدوز تا تقاطع سه راه آزمایش بطول ۱۰۴۰۰ متر بصورت روباز و سرپوشیده بوده که با ابعاد ۶.۵ تا ۷ متر عرض و ۲.۸ تا ۳.۷ متر ارتفاع، احداث و بهره برداری گردیده است.

بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار)

بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار) حدفاصل میدان شهید کلاهدوز تا بعداز تقاطع سه راه آزمایش جهت اتصال به جاده تهران-آبعلی بطول ۱۱ کیلومتر میباشد که با عرض هر خط عبوری برابر ۳.۶۵ مترو چهار خط عبوری در هر جهت پیش بینی شده است.

تقاطع مهربار

بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار) جهت ارتباط بافت مسکونی شرق و غرب آزادراه، شامل طرح احداث یک دستگاه پل در امتداد خیابان مهربار با عرض ۱۵ متر بدون رفوژ میانی شامل ۲ خط برگشت میباشد.

تقاطع ۴۵ متری تهرانپارس (خاقانی)

این تقاطع بصورت یک سه راهی غیرهمسطح دسترسی بزرگراه اسبدوانی و بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار) رابه بزرگراه چمران تامین می کند.

تقاطع تیرانداز

خیابان تیرانداز در وضع موجود از روی مسیل سرخه حصار عبور کرده و در امتداد بلوار اسبدوانی به میدان شهید کلاهدوز متصل می گردد. خیابان مذکور پس از احداث بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار)، نقش ارتباطی محورهای شریانی دوطرف آزادراه را بعهدده خواهد داشت.

تقاطع رسالت

با احداث دو پل بر روی جاده دماوند و بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار)، بزرگراه رسالت به پارک سرخه حصار و شرق و غرب آزادراه و در نهایت به کمربندی شرق تهران متصل خواهد گردید.

تقاطع سه راه آزمایش

اتصال به تقاطع سه راه آزمایش که محل تلاقی دو آزادراه (شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار) - زین الدین) و دو جاده (دماوند - لشگرک) می باشد، بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار) از زیر ۳ پل از ۶ مجموعه تقاطع سه راه آزمایش عبور نموده و به جاده تهران- آبعلی متصل میگردد.

- از مجموعه بالا بخشهای بزرگراه شهید سرلشگر یاسینی (سرخه حصار) ، تقاطع تیرانداز و تقاطع سه راه آزمایش افتتاح گردید.



